
(Jjh lo  '  1 '  3
UCHWAŁA Nr

_■• • -_ ._> •_* J

Rady Powiatu Łowickiego
. . ::3 -tTeznfa ?3CT -:;Ł;z dnia ............................

w sprawie: wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Łowickiego do programu Leonardo 
da Vinci na okoliczność udziału uczniów Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnycb Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Łowiczu w praktykach zawodowych w latach 2009-2010

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i pki 22 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. lj. z 2001 r. Nr 142. poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23. 
poz. 220, Nr 62. poz. 558. Nr 113. poz. 984. Nr 153. poz. 1271. Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162. poz. 1568; z 2004 r. Nr 102. poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180. poz. 111 1. Nr 223. poz. 1458) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża sie wolę przystąpienia Pow iatu Łowickiego do programu Leonardo da Vinci na 

okoliczność udziału uczniów Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 3 

im.Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu w praktykach zawodowych w latach 

2009-2010.

§ 2. Projekt sfinansowany zostanie przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji, pełniącą role 

Polskiej Narodowej Agencji Programu Leonardo da Vinci. ze środków przeznaczonych na ten 

cel w; programie, po uprzednim zawarciu stosownej umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. U chwiała wchodzi w życic /  dniem podjęcia.

1

ti-f L

C 1 f-



U Z A S A D N I E N I E

Uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Łowiczu mają możliwość uczestnictwa w latach 2009 i 2010 w praktykach 

zawodowych dzięki międzynarodowemu programowi Leonardo da Yinci.

Udział w projekcie zostanie sfinansowali)' przez Fundację Rozwoju Systemu 

Edukacji pełniącą rolę Polskiej Narodowej Agencji Programów Leonardo da Yinci. 

ze środków przeznaczonych na ten cel w programie, po uprzednim zawarciu stosownej 

umowy. Wymaga to otwarcia i prowadzenia przez Powiat Łowicki rachunku bankowego 

na okoliczność dokonywania przelewów pomiędzy Agencją i Zespołem Szkół oraz 

z konieczności zarezerwowania w budżecie Powiatu na 2010 r. wymaganego wkładu 

własnego (20% kosztu projektu), który pe zakończeniu realizacji projektu zostanie 

zrefinansowany.

Sarnimi


